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SAKSFRAMLEGG 
 
Til: Møtedato: Sak: 
Læringsmiljøutvalget 03.12.2020  
 
 
Høring av Handlingsplan for tilrettelegging og tilgjengelighet 2021-2024 
 
Innstilling til vedtak: 

1. Læringsmiljøutvalget ber om at sekretariatet sender utkast av Handlingsplan for 
tilrettelegging og tilgjengelighet 2021-2024 på høring. 

2. Læringsmiljøutvalget ber om at Handlingsplan for tilrettelegging og tilgjengelighet 2021-
2024 legges frem for Læringsmiljøutvalget for endelig vedtak i møtet 11.02.2021. 

 
 
 
Bakgrunn: 
I sak LMU 3/19 fastsatte Læringsmiljøutvalget (LMU) mandat for en arbeidsgruppe som  
oppnevnte Læringsmiljøutvalget arbeidsgruppa som fikk i oppdrag å utarbeide et forslag til 
Handlingsplan for tilrettelegging og tilgjengelighet 2021 – 2024. LMU vedtok følgende mandat:  
 
Arbeidsgruppen skal utarbeide forslag til ny handlingsplan for tilrettelegging og tilgjengelighet 
ved UiT for perioden 2021-2024. Gruppen skal gjennom arbeidet sørge for at handlingsplanen 
bidrar til å skape et læringsmiljø som er åpent og tilgjengelig for alle studenter. Handlingsplanen 
må samtidig ivareta de lovpålagte oppgavene som UiT har knyttet til individuell tilrettelegging og 
universell utforming av læringsmiljøet.  
 
Handlingsplanen skal minimum berøre følgende tema: 

 Universell utforming av digitalt læringsmiljø 
 Universell utforming av infrastruktur og bygningsmasse 

 
Arbeidsgruppen bør også i sitt arbeid også se til rapporten - Et samfunn for alle – regjeringens 
strategi for likestilling av mennesker med funksjonsnedsettelse for perioden 2020-2030 som ble 
lagt fram i desember 2018. 
 
LMU vedtok følgende sammensetning i sak LMU 5/19: 

 Linnea Nordström, rådgiver ved Universitetsbiblioteket 
 Geir Jarle Voldmo, prosjektleder ved Avdeling for IT 
 Lena Fjellvang Osima, direktør for innovasjon og utvikling ved Norges arktiske 

studentsamskipnad 
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På fullmakt fra LMU oppnevnte sekretariatet studentene Haakon Kyrkjebø Nybø og Marie 
Sivertsen som medlemmer av arbeidsgruppa og Daniel Hansen Masvik som varamedlem. 
Studentmedlemmene og varamedlem trakk seg fra arbeidsgruppa i løpet av vårsemesteret 2020. 
Sekretariatet oppnevnte som følge av dette Vetle Solodden Lier som nytt medlem for å erstatte en 
av studentene. Sekretariatet har ikke lykkes med å få Studentparlamentet til å oppnevne ett nytt 
medlem og eventuelt varamedlem.  
 
Geir Jarle Voldmo har påtatt seg ansvaret som leder av arbeidsgruppa. 
 
Begrunnelse: 
Arbeidsgruppa har nå utarbeidet et utkast til Handlingsplan for tilrettelegging og tilgjengelighet 
2021 – 2024 som nå legges frem for LMU. Arbeidet med å utarbeide handlingsplanen har i stor 
grad blitt påvirket koronapandemien, og tidsplanen har derfor blitt påvirket. Det har ikke vært 
mulig for arbeidsgruppa å ferdigstille et utkast som LMU kan ta stilling til før nå. Utkastet til ny 
handlingsplan har ikke vært på intern høring ved UiT.  
 
Det er arbeidsgruppas og sekretariatets vurdering at handlingsplanen bør sendes på høring før den 
vedtas, da den ilegger flere enheter ved UiT et ansvar for tiltak som skal gjennomføres og følges 
opp. En høring vil kunne gi nyttige innspill og bidra til at de tiltakene som er foreslått blir mer 
konkrete og gjennomførbare. Dette vil også skape større eierskap til handlingsplanen.  
 
Veien videre: 
Forutsatt at LMU vedtar at sekretariatet skal sende utkastet på høring, vil sekretariatet gjøre dette 
så snart som mulig etter dette møtet i LMU. Dette innebærer at høringsfristen kan settes i tidlig i 
januar. Etter utløpet av høringsfristen vil sekretariatet oversende høringssvar til arbeidsgruppa, 
slik at arbeidsgruppa kan ta stilling til om høringssvarene skal innarbeides eller ikke.  
 
Sekretariatet vil legge frem et forslag til Handlingsplan for tilrettelegging og tilgjengelighet 2021 
- 2024 som skal vedtas i LMUs møte den 11.02.2021.  
 
 
 
 
Erlend Berntsen 
rådgiver 
– 
erlend.berntsen@uit.no 
77 64 47 53 
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